EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 067/2021, Inexigibilidade n° 01/2021.
CONTRATO Nº: 091/2021.
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MINDURI, CNPJ: 17.954.041/0001-10.
CONTRATADA: C&R PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA, 13.712.200/0001-19.
OBJETO: COMEMORAÇÃO DOS 68 ANOS DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DO MUNICÍPIO DE
MINDURI/MG, NO MUNICÍPIO DE MINDURI/MG.
VALOR GLOBAL: R$70.000,00 (setenta mil reais).
VIGÊNCIA: 05/11/2021 até 31/12/2021.
Dotação Orçamentária: 2.10.00.3.392.0010.2.0078-339039.

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 068/2021, Inexigibilidade n° 02/2021.
CONTRATO Nº: 092/2021.
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MINDURI, CNPJ: 17.954.041/0001-10.
CONTRATADA: K.W. FERREIRA EMREENDIMENTOS, CNPJ 10.723.996/0001-17.
OBJETO: COMEMORAÇÃO DOS 68 ANOS DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DO MUNICÍPIO DE
MINDURI/MG, NO MUNICÍPIO DE MINDURI/MG.
VALOR GLOBAL: R$15.000,00 (quinze mil reais).
VIGÊNCIA: 05/11/2021 até 31/12/2021.
Dotação Orçamentária: 2.10.00.3.392.0010.2.0078-339039.

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 069/2021, Inexigibilidade n° 03/2021.
CONTRATO Nº: 093/2021.
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MINDURI, CNPJ: 17.954.041/0001-10.
CONTRATADA: MARCELA BORGES COSTA, CNPJ 28.834.105/0001-65.
OBJETO: REALIZAÇÃO DA COMEMORAÇÃO DO RÉVEILLON 2021 NO MUNICÍPIO DE
MINDURI/MG.
VALOR GLOBAL: R$12.000,00 (doze mil reais).
VIGÊNCIA: 05/11/2021 até 01/01/2022.
Dotação Orçamentária: 2.10.00.3.392.0010.2.0078-339039.

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 070/2021, Inexigibilidade n° 04/2021.
CONTRATO Nº: 094/2021.
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MINDURI, CNPJ: 17.954.041/0001-10.
CONTRATADA: SHEILLA MARCIANO SILVA GOMES EIRELI, CNPJ 32.309893/0001-48.
OBJETO: REALIZAÇÃO DA COMEMORAÇÃO DO RÉVEILLON 2021 NO MUNICÍPIO DE
MINDURI/MG.
VALOR GLOBAL: R$15.000,00 (quinze mil reais).
VIGÊNCIA: 05/11/2021 até 03/01/2022.
Dotação Orçamentária: 2.10.00.3.392.0010.2.0078-339039.

Minduri, 12 de Novembro de 2021.

EDMIR GERALDO SILVA
Prefeito Municipal de Minduri